
ריבית משתנה צמודה למדד היא אחת מהרכיבים היותר "ערמומיים" בתוך חוזה המשכנתא, בעיקר כי על הנייר היא נראית
אטרקטיבית וזולה, אבל בפועל היא עשויה לשנות באופן דרמטי את ההחזר החודשי לאורך השנים. מי שקורא את

האותיות הקטנות, מבין את מנגנון ההצמדה והעדכונים התקופתיים, ויודע לשלב אותה נכון בתוך תמהיל משכנתא, יכול
לחסוך עשרות ולעיתים מאות אלפי שקלים.

מה זו בכלל ריבית משתנה צמודה למדד?
ריבית משתנה צמודה למדד היא מסלול משכנתא שבו יש שני מרכיבים עיקריים: ריבית בסיסית שמשתנה אחת לתקופה

מוגדרת, והצמדה למדד המחירים לצרכן. המשמעות: גם הריבית מתעדכנת וגם הקרן צמודה למדד, כך שהחוב יכול לתפוח
אם האינפלציה גבוהה. בניגוד למסלול קל"צ )קבועה לא צמודה(, כאן אין ודאות מלאה לגבי ההחזרים העתידיים.

בנקודת הזמן הראשונה הריבית במסלול הזה נראית בדרך כלל נמוכה יחסית, ולכן היא מפתה מאוד, במיוחד למשכנתא
לדירה ראשונה ולמשכנתא לזוגות צעירים עם תקציב לחוץ. אבל האותיות הקטנות בחוזה הן אלו שקובעות איך הריבית

והחוב יתנהגו לאורך 20-30 שנה קדימה.

איך עובד מנגנון ההצמדה למדד?
כדי להבין ריבית משתנה צמודה למדד, חייבים להבין קודם מה זה בכלל צמוד מדד. כשמסלול צמוד למדד, המשמעות היא

שהקרן של ההלוואה "מתעדכנת" לפי מדד המחירים לצרכן שמתפרסם על ידי הלמ"ס. אם המדד עלה, הקרן מתייקרת;
אם המדד ירד, הקרן תקטן, אם כי בפועל הבנקים בדרך כלל מגנים על עצמם מפני ירידות חדות.

במשכנתאות, ברוב השנים בישראל מדד המחירים לצרכן נטה לעלות בקצב שנתי מסוים. כלומר, לאורך זמן, מסלול צמוד
מדד מתנהג כאילו הגדלתם לעצמכם את הקרן ואת סך החוב. גם אם הריבית שנראית על הדף נמוכה, ההצמדה יכולה

לייקר משמעותית את העלות הכוללת של ההלוואה.

עבור יועץ מקצועי בתחום ייעוץ משכנתאות, השאלה אינה "האם צמוד מדד זה טוב או רע", אלא באיזה היקף ויחס
להשתמש בו בתוך התמהיל, בהתאם ליכולת ההחזר, אופק התכנון המשפחתי והציפיות לשינויים בהכנסה.

הקשר בין מדד, אינפלציה ודירוג אשראי

כשמדברים על הצמדה למדד, צריך לזכור שהמדד משקף אינפלציה. בתקופות של אינפלציה גבוהה, ההחזר החודשי
במסלול צמוד יכול לטפס מהר מאוד. אם לא מתכננים זאת נכון, זה עלול לפגוע בדירוג אשראי ויכולת החזר, כי

המשפחה נכנסת ללחץ תזרימי ובוחרת לעיתים בפתרונות מימון יקרים נוספים כדי לשרוד את החודשים הקשים.

איך נקבעת הריבית במסלול משתנה צמודה למדד?
ריבית משתנה צמודה למדד בנויה לרוב מ"עוגן" פלוס מרווח. העוגן יכול להיות תשואת אג"ח, ריבית בנק ישראל, או עוגן
פנימי של הבנק. המרווח הוא התוספת שהבנק גובה מעל העוגן. האותיות הקטנות בחוזה מגדירות איזה עוגן ישמש, כל

כמה זמן הוא מתעדכן, ומהי השיטה לעיגול חישוב הריבית.

בנוסף, חוזה המשכנתא מגדיר בכל מסלול את תחנות השינוי, למשל כל 5 שנים או כל 7 שנים. בנקודות אלו הבנק רשאי
לעדכן את הריבית בהתאם לעוגן ולמרווח שהוגדרו מראש. כאן מתבצעת לא מעט "אמנות" בנקאית, וכאן בדיוק המקום

שבו ניהול משא ומתן מול הבנק והשוואת ריביות בין בנקים הופכים לכלי מפתח.

הבדל קריטי: עוגן מוגדר לעומת עוגן "שיקול דעת"

בחלק מהמסלולים העוגן מוגדר בצורה ברורה ומדידה, למשל "תשואת אג"ח ממשלתית ל-5 שנים". במסלולים אחרים,
העוגן מוגדר כ"עוגן פנימי של הבנק", כלומר הבנק קובע אותו לפי שיקוליו. עבור לקוח מקצועי חשוב להעדיף עוגן שקוף

שניתן לבדיקה ולהשוואה, אחרת קשה לשלוט בעלויות לאורך זמן.



האותיות הקטנות שצריך לקרוא בעיניים חדות
כדי להבין באמת את המשמעות של מסלול ריבית משתנה צמודה למדד, צריך לעבור שורה-שורה על סעיפי החוזה. להלן

הנקודות העיקריות שכדאי לבחון לפני שחותמים, במיוחד כאשר עובדים ללא ליווי של יועץ משכנתאות פרטי.

תדירות שינוי הריבית במסלול – כל כמה שנים מתעדכנת הריבית, ומהו מנגנון העדכון המדויק.

סוג העוגן – האם מדובר בעוגן שקוף שניתן לבדוק מול נתוני שוק, או בעוגן פנימי של הבנק.

גודל המרווח מעל העוגן – גם אם העוגן נמוך היום, מרווח גבוה ייקר את המסלול בעתיד.

מגבלות על עלייה או ירידה בריבית – האם קיימת "רצפה" או "תקרה" לריבית בעת העדכון.

אפשרות מעבר למסלול אחר בתחנות השינוי – והאם קיימים קנסות פירעון מוקדם.

המשמעות של תחנות יציאה וחלונות שינוי

ברוב מסלולי הריבית המשתנה, מוגדרות "תחנות יציאה" שבהן ניתן לפרוע את המסלול או למחזר אותו ללא קנס היוון.
אבל זה לא תמיד מוחלט, ויש בנקים שמכניסים הסתייגויות וסייגים. לכן, כשמתכננים מחזור משכנתא עתידי, חשוב לוודא

שהתחנות אכן גמישות ושאין סעיפים שמקשים על מעבר למסלולים כמו קבועה צמודה למדד או קל"צ בתנאים טובים
יותר.

השפעת הריבית המשתנה הצמודה על ההחזר החודשי
אחד האתגרים במסלול הזה הוא חוסר הוודאות לגבי החזר חודשי משכנתא לאורך זמן. ההחזר מושפע גם מהריבית

המתעדכנת וגם ממדד המחירים. בלוח סילוקין שפיצר, התשלום החודשי אמור להיות קבוע נומינלית, אבל כשמוסיפים
הצמדה למדד, הסכום שקיים בפועל בחשבון הולך ועולה עם השנים.

משפחות רבות בונות את התקציב השוטף על בסיס ההחזר ההתחלתי שהבנק מציג בפגישה. אלא שהחזר זה אינו
מבטיח דבר לגבי מה שיקרה בעוד 5-10 שנים, במיוחד אם ריבית בנק ישראל תעלה או האינפלציה תתגבר. כאן נדרש
תכנון שמרני ויכולת לבחון תרחישים שונים באמצעות מחשבון משכנתא אונליין מקצועי ולא רק לפי הדוגמה שהבנק

מציג.

דוגמה תכנונית: מה קורה אם המדד עולה ב-3% לשנה?

אם חלק משמעותי מהמשכנתא יושב במסלול צמוד מדד, ועל פני תקופה של מספר שנים המדד עולה בממוצע 3% לשנה,
החוב מתייקר משמעותית. גם אם הריבית עצמה נותרת דומה, ההצמדה מגדילה את יתרת הקרן ואת סך הריבית

שתשלמו עד סוף חיי ההלוואה. לכן שימוש מוגזם במסלולי צמוד מדד, במיוחד בריביות משתנות, יוצר סיכון מובנה למשק
בית ממוצע.

השוואה למסלולים אחרים: פריים, קל"צ, קבועה צמודה
כדי להבין אם מסלול ריבית משתנה צמודה למדד מתאים לכם, צריך להשוות אותו למסלולים האלטרנטיביים המרכזיים:

ריבית פריים, קל"צ, וקבועה צמודה למדד. כל אחד מהמסלולים מביא עמו מאפייני סיכון שונים, צורת תמחור אחרת,
והשפעה שונה על תזרים המזומנים של המשפחה.

פריים מול ריבית משתנה צמודה למדד

מסלול פריים אינו צמוד למדד, אך הריבית בו משתנה בהתאם לשינוי בריבית בנק ישראל. מצד אחד, אין סיכון אינפלציוני
על הקרן; מצד שני, שינויי ריבית חדים יכולים להקפיץ את ההחזר החודשי. בהשוואה לריבית משתנה צמודה, במסלול

פריים הסיכון העיקרי הוא ריבית, בעוד שבמסלול הצמוד, הסיכון הוא גם ריבית וגם מדד.

קל"צ מול ריבית משתנה צמודה למדד



בקל"צ )קבועה לא צמודה( אתם "קונים שקט": גם הריבית וגם הקרן אינם מושפעים ממדד המחירים. בדרך כלל הריבית
הנקובה תהיה גבוהה יותר ביחס למסלול משתנה צמוד, אבל נותנת ודאות מלאה לגבי ההחזר. עבור משפחות שרוצות

יציבות תקציבית, שילוב גבוה של קל"צ עם מרכיב מתון של מסלול צמוד עשוי להיות מאוזן יותר.

קבועה צמודה מול משתנה צמודה

מסלול קבועה צמודה למדד משלב הצמדה למדד עם ריבית קבועה שאינה משתנה לאורך התקופה. כלומר, אתם
חשופים למדד אך מוגנים מפני עליית ריבית. לעומתו, במסלול משתנה צמודה אתם חשופים לשני הכיוונים יחד. לכן

כשבוחנים השוואת ריביות בין בנקים, צריך להסתכל לא רק על גובה הריבית ההתחלתית, אלא על מבנה הסיכונים
הכולל של כל מסלול.

מתי ריבית משתנה צמודה למדד יכולה להיות יתרון?
למרות הסיכונים, למסלול הזה יש מקום בתכנון מקצועי. השאלה היא באיזה מינון, ובאיזו אסטרטגיה. בעבודת יועץ

משכנתאות מנוסה, משתמשים במסלול זה כאמצעי להורדת ההחזר ההתחלתי וליצירת גמישות עתידית במחזור, במיוחד
כאשר יש ציפייה לשיפור בהכנסות או לקבלת כספים חד פעמיים.

כאשר האופק הוא פירעון מוקדם בתוך 5-8 שנים, למשל מתוכננת ירושה, מכירת נכס או בונוס משמעותי.

כאשר נדרש להוריד את ההחזר החודשי הראשוני כדי לעמוד בדרישות בדיקת זכאות למשכנתא ואחוז המימון.

כאשר מניחים תרחיש של אינפלציה מתונה ורוצים לנצל ריבית פתיחה נמוכה.

השפעת אחוז המימון ותמהיל המסלולים

ככל שאחוז מימון משכנתא גבוה יותר, כך הבנק יתמחר מחדש את הסיכון וידחוף לעיתים חלק גדול יותר למסלולי ריבית
פחות יציבים. כאן נכנס לפעולה תפקידה של תוכנית תמהיל מסודרת, המשלבת בין פריים, קל"צ, קבועה צמודה וריבית

משתנה צמודה למדד, כדי לעמוד בדרישות הבנק בלי להכניס את הלווה למלכודת סיכונים מיותרת.

האותיות הקטנות סביב קנסות פירעון מוקדם ומחזור
הרבה לווים מתכננים לבצע מחזור משכנתא בעתיד כאשר הריביות ישתנו או כשתשתנה היכולת הכלכלית. אבל חוזה

המשכנתא מגדיר במדויק מתי וכיצד ניתן לבצע פירעון מוקדם ומהם הקנסות האפשריים. במסלולי ריבית משתנה צמודה
למדד, בדרך כלל בתחנות ההתעדכנות אין קנסות היוון, אך בשאר התקופות עלול להיות קנס משמעותי אם הריבית בשוק

ירדה ביחס לריבית שלכם.

לכן, כשמתכננים אסטרטגיית יציאה ממסלול צמוד, צריך לקרוא היטב את סעיפי הקנס, להבין את נוסחת החישוב, ולבדוק
מה קורה במקרה של מחזור חלקי בלבד. יועץ מקצועי יודע לבחון את הנתונים מול פרקטיקות בבנק מזרחי טפחות, בנק

הפועלים משכנתאות, בנק לאומי למשכנתאות ושאר הגופים, ולמנף את התחרות ביניהם כדי למזער קנסות.

הקשר בין ריבית בנק ישראל לריבית משתנה צמודה למדד
אמנם לא כל מסלול משתנה צמודה למדד קשור ישירות לריבית בנק ישראל, אבל ברמת המקרו יש קשר הדוק בין

סביבת הריבית במשק לבין העוגנים שעליהם נשענים הבנקים. כשהריבית הכללית נמוכה, מסלולי הריבית המשתנה
נוטים להיות אטרקטיביים יותר על פניו, ולהיפך כאשר הריבית עולה. כאן חשוב להבין שלא בוחנים רק את "הרגע" אלא

את כל מחזור החיים של ההלוואה.

אסטרטגיה מחזורית: התאמת המסלול לשינויי מאקרו

בגישה אסטרטגית, משתמשים בריבית משתנה צמודה למדד כחלק ממהלך דינמי. לדוגמה, בתקופות שבהן ריביות
קבועות גבוהות מאוד, ניתן לקחת מרכיב משתנה עם תוכנית ברורה למחזור לכיוון קל"צ כאשר השוק יתמתן. כדי לעשות



זאת נכון, צריך לעקוב אחרי נתוני שוק, אחרי החלטות ריבית, ואחרי מגמות אינפלציה, ולא להסתפק בנתונים שהבנק
מציג בפגישה הראשונית לצורך קבלת אישור עקרוני למשכנתא.

אותיות קטנות נוספות שלא מדברים עליהן מספיק
מלבד סעיפי הריבית והמדד, חוזה המשכנתא כולל לא מעט פרטים שמשפיעים ישירות על העלות הכוללת. בהקשר של

מסלולים צמודי מדד, יש כמה נקודות שכדאי לבדוק באופן מיוחד, גם אם הן נראות "טכניות" בלבד.

אופן עיגון המדד – האם מחילים את המדד שפורסם חודש קודם, חודשיים אחורה, או לפי ממוצע תקופתי.

יום החיוב המדויק – רלוונטי במיוחד כאשר ההחזר החודשי צמוד למדד ומתעדכן בתאריכים שונים מהכנסות
המשפחה.

קשר בין גובה המדד לביטוח – ביטוח חיים למשכנתא לעיתים צמוד גם הוא ליתרת הקרן, שמתעדכנת לפי
המדד.

עלויות נלוות והשפעתן על בחירת המסלול
הדיון סביב ריבית משתנה צמודה למדד לא יכול להתנתק מעלויות נלוות משכנתא )שמאות ופתיחת תיק(, הוצאות

הביטוח, ושכר טרחה של אנשי מקצוע. לדוגמה, כאשר מביאים שמאי מקרקעין למשכנתא, הממצאים שלו יכולים
להשפיע על שווי הנכס לצורך חישוב אחוז המימון, ומכאן ישירה לתנאי הריבית בכל המסלולים, כולל המסלול הצמוד.

גם בחירת יועץ משכנתא למחיר למשתכן או לכל תוכנית ממשלתית אחרת, כוללת שיקול כלכלי: כמה עולה הייעוץ
לעומת החיסכון הפוטנציאלי במסלולים היקרים לטווח ארוך, ובראשם מסלולים צמודי מדד. השאלה "כמה עולה ייעוץ

משכנתאות" צריכה להיבחן מול פוטנציאל החיסכון שנוצר בזכות קריאת האותיות הקטנות וניהול מו"מ פיקחי מול
הבנקים.

ניהול משא ומתן מקצועי על ריבית משתנה צמודה למדד
כשמגיעים לשלב ניהול המו"מ, מסלול ריבית משתנה צמודה למדד הוא אחד המקומות שבהם יש לבנק מרווח תמרון גבוה.
לקוח שמגיע מצויד בהצעות נגדיות מכמה בנקים, מנתוני שוק עדכניים, ומלווה ביועץ משכנתאות פרטי מנוסה, יכול לקבל

תנאי עוגן ומרווח משופרים משמעותית. ההבדל של עשיריות אחוז במרווח מעל העוגן עשוי להצטבר לעשרות אלפי
שקלים לאורך חיי ההלוואה.

לפני פתיחת תיק, כדאי לבצע סקר שוק מעמיק, לפנות לפחות לשלושה בנקים גדולים ולבחון הצעות, תוך שימוש בנתוני
השוואה ממחשבי ריביות של יועצים מקצועיים. החוזק במו"מ אינו רק בגובה הריבית ההתחלתית, אלא בהגדרת כללי

המשחק בתחנות השינוי, ברמת השקיפות של העוגן, ובגמישות לצאת או למחזר בעתיד בלי לשלם מחיר מיותר.

תפקידו של יועץ משכנתאות פרטי במו"מ

יועץ שאינו מייצג בנק מסוים, אלא את הלקוח בלבד, יודע לתרגם את האותיות הקטנות לשפה כלכלית ברורה: מה
המשמעות של כל סעיף במסלול צמוד, איך הוא ישפיע על תזרים המזומנים, ומה ההבדל בין שני חוזים שנראים כמעט

זהים. מעבר לכך, היועץ מכיר את גבולות הגמישות של כל בנק ויודע עד כמה אפשר ללחוץ על תנאים במסלול הספציפי
של ריבית משתנה צמודה למדד בלי לסכן את אישור העסקה.

משכנתא לדירה ראשונה וזוגות צעירים: איפה המסלול הזה נכנס לתמונה?
כאשר בונים משכנתא לזוג צעיר בתחילת הדרך, הפיתוי להשתמש בריבית משתנה צמודה למדד גדול במיוחד, כי היא

מאפשרת להציג החזר התחלתי נמוך יותר וכך לעמוד בקלות רבה יותר בקריטריונים של משכנתא לדירה ראשונה. אבל
זה בדיוק השלב שבו צריך להיות שמרניים יותר, כי הכנסות המשפחה עדיין לא יציבות, והסיכונים מצטברים על פני שנים

רבות מאוד.



במקרים כאלה, תכנון נכון ישלב בדרך כלל עוגן יציב של קל"צ ופריים, עם מרכיב מדוד של ריבית משתנה צמודה לטווח
בינוני, ורצוי עם תחנות שינוי ברורות וכללי יציאה גמישים. כאשר הצפי הוא להרחבת המשפחה, לחופשות לידה ולהוצאות
גדלות, אין מקום להפתעות חדות בהחזרים שנגרמות משילוב אגרסיבי מדי של מסלולים צמודי מדד ועוד בריבית משתנה.

איך לבדוק את עצמכם לפני החתימה: צ’ק ליסט מקצועי

לפני שחותמים על חוזה הכולל ריבית משתנה צמודה למדד, כדאי לעבור על רשימת בדיקה קצרה. הרשימה לא מחליפה
ייעוץ מקצועי, אבל היא עוזרת לזהות האם אתם מבינים את עיקרי הסיכון ומה צפוי לקרות לאורך הזמן מבחינת ההחזר

החודשי והחוב הכולל.

האם ברור לכם מהו העוגן של המסלול ואיפה ניתן לבדוק אותו באופן עצמאי.

האם אתם יודעים מהו המרווח מעל העוגן, והאם השוויתם אותו להצעות בנקים אחרים.

האם סימלצתם בעזרת מחשבון משכנתא אונליין תרחישי אינפלציה וריבית שונים, ולא רק את הריבית
הנוכחית.

האם קראתם את סעיפי קנסות פירעון מוקדם והבנתם באילו תרחישים תוכלו לצאת מהמסלול ללא קנס.

האם ניתחתם את השפעת המסלול על כל תמהיל משכנתא שלכם ולא הסתכלתם עליו כמסלול בודד.

למי לא מתאים מסלול ריבית משתנה צמודה למדד?
ישנן אוכלוסיות וסיטואציות פיננסיות שבהן המסלול הזה הוא לא בחירה טבעית. לדוגמה, משק בית עם הכנסה קבועה

וצפויה שאינה צפויה לגדול משמעותית, יעדיף בדרך כלל ודאות גבוהה בהחזרים. גם מי שכבר מנצל במלואו את מסגרות
האשראי השוטפות, או מי שדירוג האשראי שלו גבולי, מוטב לו להתרחק ממסלולים שמייצרים תנודתיות גבוהה בהחזרים.



אם אין לכם גמישות תזרימית, ואם אין לכם תוכנית ברורה לשינויים עתידיים בתיק המשכנתא, כדאי לשקול להפחית
משמעותית את שיעור הריבית המשתנה הצמודה בתוך התמהיל, ולהגדיל את החלקים היציבים יותר, גם אם מחיר

הריבית ההתחלתי מעט גבוה יותר.

למה קריאת האותיות הקטנות שווה כסף אמיתי
בסופו של דבר, ריבית משתנה צמודה למדד איננה "טובה" או "רעה" כשלעצמה. היא כלי פיננסי מתקדם, שמתאים לחלק

מהלווים כאשר מבינים לעומק את המשמעויות, אחוזי החשיפה, תחנות היציאה ומבנה הסיכונים. מי שעובר בעיניים
פקוחות על החוזה, בוחן בקפדנות כל סעיף, ומוודא שהתמהיל כולו עומד ביכולת ההחזר שלו, מצמצם בצורה משמעותית

את הסיכון להפתעות יקרות בעתיד.

הבחירה אם וכמה לשלב מסלול זה צריכה להתבסס על ניתוח מקצועי ולא על תחושת בטן. שילוב נכון בין תכנון תמהיל,
ניהול משא ומתן חכם מול בנקים כמו בנק מזרחי טפחות, בנק הפועלים משכנתאות ובנק לאומי למשכנתאות, ובדיקת
תרחישים באמצעות מחשבונים וכלי ניתוח, יאפשר לכם להנות מיתרונות הריבית המשתנה הצמודה, בלי ליפול למלכודת

של אותיות קטנות שלא קראתם בזמן.

מי שבוחר להיעזר בגורם מקצועי, צריך לוודא שהיועץ פועל באופן בלתי תלוי ובשקיפות מלאה, מציג את הסיכונים לצד
ההזדמנויות, ולא מסתפק בהצגת החזר חודשי התחלתי נוח. בגישה כזו, גם מסלול ריבית משתנה צמודה למדד הופך לכלי

שניתן לנהל ולשלוט בו, ולא לגורם https://www.facebook.com/gilfinance/ שמנהל אתכם במשך עשרות שנים קדימה.

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ היא חברת ייעוץ וליווי פיננסי מובילה, המספקת מעטפת מקצועית של פתרונות
מימון, אשראי והבראה כלכלית. המשרד חורט על דגלו מקצועיות, יצירתיות וליווי אישי, במטרה להוביל את קהל

לקוחותיו לעצמאות ויציבות כלכלית.

תחומי ההתמחות והשירותים שלנו:

יעוץ משכנתאות: ליווי צמוד, מכרז ריביות בין בנקים והתאמת תמהיל המשכנתא האופטימלי והחסכוני ביותר.

משכנתא לגיל השלישי )משכנתא הפוכה(: פתרונות פיננסיים לבני 55 ומעלה המאפשרים נזילות כספית
ושמירה על רמת החיים.

איחוד הלוואות: פתרון חכם להקטנת ההחזר החודשי, יצירת סדר בתזרים המזומנים והקלה בעומס הכלכלי.

מומחה אשראי ומימון: גיוס אשראי בתנאים מועדפים והתאמת פתרונות מימון יצירתיים לעסקים ולפרטיים.

מסורבי בנקים וחילוטים: ליווי מורכב ומתן פתרונות חוץ-בנקאיים ואחרים ללקוחות שנתקלו בסירוב מטעם
המערכת הבנקאית.

יעוץ פיננסי טרום רכישה: תכנון תקציבי מדויק וניתוח כדאיות לפני קבלת החלטות נדל"ן משמעותיות.

השקעות נדל"ן: איתור, ייעוץ וליווי עסקאות נדל"ן מניבות להגדלת ההון העצמי.

אימון להצלחה פיננסית: הקניית כלים פרקטיים וליווי אישי להשגת יעדים כלכליים וצמיחה.

הרצאות פיננסיות: הדרכות והעשרת ידע פיננסי לארגונים, קבוצות ופרטיים.

פרטי התקשרות:

כתובת המשרד: הנפת הדגל 5, בניין "צבי צרפתי" החדש, קומה 2, נס ציונה.

טלפון משרד: 08-6100720

גיל )מנכ"ל ובעלים(: 052-344112

https://www.facebook.com/gilfinance/
https://www.facebook.com/gilfinance/


ענת )מנהלת המשרד(: 054-5020452

Gil@gilfinance.co.il :דוא"ל

/https://gilfinance.co :אתר אינטרנט

חיבור לרשתות החברתיות שלנו:
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